

**Ainesosat FI**

Sokeri, kaakaovoi, täysmaitojauhe, sakeuttamisaine (E420, E422), kerma, inverttisokerisiirappi, dekstroosi, lakritsiuute, voiöljy, maltodekstriini, salmiakkisuola, aromi (luonnollinen vanilja), emulgointiaine (E322), väri (E153), merisuola. Saattaa sisältää pähkinää

**Allergeenit FI**

Sisältää: Maito, Laktoosi

Saattaa sisältää: Pähkinät

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 2260 kJ / 540 kcal

Rasva 34 g

josta tyydyttynyttä 21 g

Hiilihydraatit 54 g

josta sokereita 49 g

Proteiini 5,2 g

Suola 0,26 g

**Ingredienser SE**

Socker, kakaosmör, helmjölkspulver, förtjockningsmedel (E420, E422), grädde, invertsockersirap, dextros, lakritsextrakt, smörolja, maltodextrin, salmiaksalt, arom (naturlig vanilj), emulgeringsmedel (E322), färg (E153) , havssalt. Kan innehålla nötter

**Allergener SE**

Innehåller: Mjolk, Laktos

Kan innehålla: Nötter

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 2260 kJ / 540 kcal

Fett 34 g

varav mättade 21 g

Kolhydrater 54 g

varav sockerarter 49 g

Protein 5,2 g

Salt 0,26 g